
 

 

UCHWAŁA NR LVII/470/22 

RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 litera „c” i „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) i art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 236, 237, 

242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634, 1692, 

1747, 1079, 1768, 1725) uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2022 rok, Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2022 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2022 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9  do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2022 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5424



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5424



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/470/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 9 września 2022 r. 

Plan dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 18 001,53 437 816,24 455 817,77 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 396 016,24 396 016,24 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 39 100,00 39 100,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 246 016,24 246 016,24 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 110 900,00 110 900,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 18 000,00 41 800,00 59 800,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 6 000,00 16 000,00 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 35 800,00 35 800,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 26 579 446,38 0,00 26 579 446,38 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 790 000,00 114 006,38 904 006,38 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 0,00 114 006,38 114 006,38 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń 114 006,38 -114 006,38 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 114 006,38 -114 006,38 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 24 500 303,06 314 156,00 24 814 459,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5424



 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 16 438 495,00 259 079,00 16 697 574,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 438 495,00 259 079,00 16 697 574,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 061 808,06 55 077,00 1 116 885,06 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 170 457,00 170 457,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
115 380,00 -115 380,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 026 560,18 -278 864,45 2 747 695,73 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 068 890,18 -278 864,45 790 025,73 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

421 061,36 -254 876,11 166 185,25 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

23 988,34 -23 988,34 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 425 312,00 19 000,00 444 312,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 83 000,00 19 000,00 102 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 83 000,00 19 000,00 102 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 331 787,00 192 800,00 19 524 587,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 760 528,00 192 800,00 11 953 328,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
8 000 000,00 -8 000 000,00 0,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
1 565 306,00 192 800,00 1 758 106,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 

Razem: 87 600 681,87 684 907,79 88 285 589,66 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5424



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/470/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 9 września 2022 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 16 841 812,50 209 000,00 17 050 812,50 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 11 703 812,50 9 000,00 11 712 812,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 237 000,00 -3 491 000,00 7 746 000,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 953 000,00 200 000,00 3 153 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 948 000,00 200 000,00 3 148 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 562 400,00 90 000,00 652 400,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 562 400,00 90 000,00 652 400,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 90 000,00 213 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 7 952 698,06 295 758,94 8 248 457,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 777 422,00 257 958,94 5 035 380,94 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 31 380,00 131 380,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 5 000,00 295 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 500,00 39 750,25 159 250,25 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 181 828,69 181 828,69 

 
75095 

 
Pozostała działalność 2 060 776,06 37 800,00 2 098 576,06 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 584,00 22 000,00 184 584,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 36 150,00 15 800,00 51 950,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 756 556,00 12 400,00 768 956,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 446 556,00 12 400,00 458 956,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 12 400,00 12 400,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 26 298 646,77 25 348,85 26 323 995,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5424



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 12 142 190,00 63 046,10 12 205 236,10 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 657 730,00 -78 483,90 1 579 246,10 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 550,00 -20 050,00 193 500,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 427 020,00 12 500,00 439 520,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 91 400,00 91 400,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 130,00 130,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 47 100,00 47 100,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 600,00 9 600,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 850,00 850,00 

 
80104 

 
Przedszkola  6 358 900,00 10 000,00 6 368 900,00 

  
2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 2 933 020,00 32 157,00 2 965 177,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 320,00 20 780,00 78 100,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 400,00 8 400,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 400,00 2 400,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 577,00 577,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 607 236,00 220 000,00 827 236,00 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 420 000,00 220 000,00 640 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 999 702,77 -299 854,25 699 848,52 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 577,70 -735,99 23 841,71 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 69,01 -69,01 0,00 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 509,53 -105,51 3 404,02 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,89 -9,89 0,00 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 54 829,79 -54 829,79 0,00 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 141,06 -5 141,06 0,00 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 130 201,68 -130 201,68 0,00 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 208,32 -12 208,32 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 64 722,51 -64 722,51 0,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 27 148,49 -27 148,49 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5424



 

  
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,14 -9,14 0,00 

  
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,86 -0,86 0,00 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 271,49 -4 271,49 0,00 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 400,51 -400,51 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 035 319,76 0,00 1 035 319,76 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 90 000,00 0,00 90 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 -90 000,00 0,00 

  
6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 90 000,00 90 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 915 738,79 10 000,00 2 925 738,79 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 601 312,00 46 900,00 648 212,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 241 000,00 46 900,00 287 900,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 800,00 40 000,00 228 800,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 300,00 6 400,00 38 700,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 500,00 4 100,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 614 049,71 268 000,00 28 882 049,71 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 109 261,71 250 000,00 16 359 261,71 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 310 000,00 -8 750 000,00 6 560 000,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 682 100,00 18 000,00 2 700 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 24 000,00 192 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 105 000,00 -6 000,00 1 099 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 767 200,00 45 500,00 1 812 700,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 437 200,00 13 500,00 1 450 700,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 407 200,00 13 500,00 420 700,00 

 
92116 

 
Biblioteki 330 000,00 32 000,00 362 000,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 330 000,00 32 000,00 362 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 12 436 886,70 -318 000,00 12 118 886,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5424



 

 
92695 

 
Pozostała działalność 11 997 886,70 -318 000,00 11 679 886,70 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 931 971,49 -318 000,00 5 613 971,49 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 490 210,21 -2 500 000,00 1 990 210,21 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

Razem: 104 010 832,45 684 907,79 104 695 740,24 

    

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5424



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/470/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 9 września 2022 r. 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Plan wydatków majątkowych w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 110 061,00 0,00 3 110 061,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 110 061,00 0,00 3 110 061,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 060 000,00 0,00 3 060 000,00 

   
Budowa SUW na terenie Gminy Andrespol 3 060 000,00 0,00 3 060 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
50 061,00 0,00 50 061,00 

   
Montaż instalacji automatycznego chlorowania na ujęciu wody w miejscowości Zielona 

Góra w Gminie Andrespol 50 061,00 0,00 50 061,00 

600 
  

Transport i łączność 14 651 812,50 209 000,00 14 860 812,50 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 11 703 812,50 9 000,00 11 712 812,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 237 000,00 -3 491 000,00 7 746 000,00 

   
Budowa dwóch odcinków chodnika w drodze powiatowej ulicy Łódzkiej w Justynowie 37 000,00 9 000,00 46 000,00 

   
Budowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowań ulic Brzezińska - Turystyczna - 

Źródlana oraz ulic Brzezińska - H. Sienkiewicza 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

   

Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ul. 

Brzezińskiej w Andrespolu wraz z budową przyległego układu drogowego, w zamian za 
likwidację przejazdu kolejowo - drogowego kat. A w km 18,175 linii kolejowej nr 25 i w 

km 13,162 lini kolejowej nr 17, w ramch projektu pn." Poprawa bezpieczeństwa na 

skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - etap III" 

10 000 000,00 -3 500 000,00 6 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5424



 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 

   

Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami kolejowymi nr 25  i 17 w ciągu ul. 

Brzezińskiej w Andrespolu wraz z budową przyległego układu drogowego, w zamian za 

likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii kolejowej nr 25 i w 
km 13,162 linii kolejowej nr 17, w ramach projektu pn."Poprawa bezpieczeństwa na 

skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - etap III". 

0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
466 812,50 0,00 466 812,50 

   
Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi powiatowej nr 2911E - ul. Łódzkiej 

w Justynowie 175 900,50 0,00 175 900,50 

   
Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej nr 2911E w Justynowie 138 736,00 0,00 138 736,00 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 912E w rejonie ul. 

Oficerskiej w Wiśniowej Górze 33 052,00 0,00 33 052,00 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych z sygnalizacją świetlną na skrzyżowaniu dróg nr 
2912E/1130 Stróża 119 124,00 0,00 119 124,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 948 000,00 200 000,00 3 148 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 948 000,00 200 000,00 3 148 000,00 

   
Budowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowań ulic Główna - Ogrodowa w Bedoniu 

Przykościelnym oraz w ulicy Mostowej w Bedoniu Wsi 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Modernizacja dróg gminnych 2 448 000,00 200 000,00 2 648 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 123 000,00 90 000,00 213 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 000,00 90 000,00 213 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 90 000,00 213 000,00 

   
Zakup gruntów 123 000,00 90 000,00 213 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 1 806 928,06 221 578,94 2 028 507,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 500,00 221 578,94 341 078,94 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 500,00 39 750,25 159 250,25 

   
Cyfrowa gmina 119 500,00 -117 249,75 2 250,25 

   
Dostawa i montaż masztów flagowych na terenie Gminy Andrespol 0,00 0,00 0,00 

   
Zielony Andrespol - wprowadzenie i uporządkowanie zieleni wokół Urzędu Gminy 0,00 157 000,00 157 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5424



 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 181 828,69 181 828,69 

   
Cyfrowa gmina 0,00 181 828,69 181 828,69 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 687 428,06 0,00 1 687 428,06 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 687 428,06 0,00 1 687 428,06 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w Kraszewie 1 645 428,06 0,00 1 645 428,06 

   
Dostawa i montaż masztów flagowych na terenie Gminy Andrespol 42 000,00 0,00 42 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 000,00 0,00 49 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 49 000,00 0,00 49 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 0,00 49 000,00 

   
Docieplenie garażu OSP w Andrespolu 49 000,00 0,00 49 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 101 500,00 0,00 101 500,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 101 500,00 0,00 101 500,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 101 500,00 0,00 101 500,00 

   
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 101 500,00 0,00 101 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 892 228,85 0,00 892 228,85 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 313 980,00 0,00 313 980,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00 

   
Rozbudowa budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Bedoniu Wsi 280 000,00 0,00 280 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 980,00 0,00 33 980,00 

   
Laboratoria Przyszłości 33 980,00 0,00 33 980,00 

 
80104 

 
Przedszkola  125 000,00 0,00 125 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 

   
Modernizacja dachu na budynku Samorządowego Przedszkola  125 000,00 0,00 125 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 453 248,85 0,00 453 248,85 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Rozwój kompetencji kluczowych i nauczania eksperymentalnego w Gminie Andrespol 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 420,48 0,00 259 420,48 

   
Rozwój kompetencji kluczowych i nauczania eksperymentalnego w Gminie Andrespol 259 420,48 0,00 259 420,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5424



 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 828,37 0,00 193 828,37 

   
Rozwój kompetencji kluczowych i nauczania eksperymentalnego w Gminie Andrespol 193 828,37 0,00 193 828,37 

851 
  

Ochrona zdrowia 490 000,00 0,00 490 000,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 90 000,00 0,00 90 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 -90 000,00 0,00 

    
0,00 0,00 0,00 

   
Zakup sprzętu medycznego dla Wojskowo-Medycznego Ośrodka Klinicznego Regionu 

Zachodniego we Lwowie 90 000,00 -90 000,00 0,00 

  
6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 90 000,00 90 000,00 

   
Zakup sprzętu medycznego dla Wojskowo-Medycznego Ośrodka Klinicznego Regionu 

Zachodniego we Lwowie 0,00 90 000,00 90 000,00 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 400 000,00 0,00 400 000,00 

  
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Modernizacja pomieszczeń medycznych w Gminnej Przychodni Zdrowia w Andrespolu 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Zakup i dostawa Karetki Typu T dla Podstawowej Opieki Zdrowotnej 250 000,00 0,00 250 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 449 049,71 268 000,00 19 717 049,71 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 107 261,71 250 000,00 16 357 261,71 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 310 000,00 -8 750 000,00 6 560 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy Andrespol - dokumentacja 

projektowa 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń Przykościelny 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Andrespol 14 800 000,00 -8 750 000,00 6 050 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 763,54 0,00 476 763,54 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń Przykościelny 476 763,54 0,00 476 763,54 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 498,17 0,00 320 498,17 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń Przykościelny 320 498,17 0,00 320 498,17 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Andrespol 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5424



 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Andrespol 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 216 688,00 0,00 216 688,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 688,00 0,00 216 688,00 

   
Rozbudowa sieci oświetleniowej na terenie Gminy Andrespol 216 688,00 0,00 216 688,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 470 000,00 0,00 470 000,00 

  
6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00 

   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wiśniowej 

Górze  
470 000,00 0,00 470 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 655 100,00 18 000,00 2 673 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 24 000,00 192 000,00 

   
OZE w Gminie Andrespol 168 000,00 24 000,00 192 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 382 100,00 0,00 1 382 100,00 

   
OZE w Gminie Andrespol 1 382 100,00 0,00 1 382 100,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 105 000,00 -6 000,00 1 099 000,00 

   
OZE w Gminie Andrespol 1 105 000,00 -6 000,00 1 099 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej Górze 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 11 997 886,70 -318 000,00 11 679 886,70 

 
92695 

 
Pozostała działalność 11 997 886,70 -318 000,00 11 679 886,70 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 931 971,49 -318 000,00 5 613 971,49 

   
Budowa boiska piłkarskiego w Justynowie oraz remont boiska Orlik w Wiśniowej Górze 2 806 000,00 -318 000,00 2 488 000,00 

   
Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Andrespol 1 055 971,49 0,00 1 055 971,49 

   
Budowa pumptracku w Gminie Andrespol 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa budynku zaplecza sportowego klubu "Andrespolia" 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5424



 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 575 705,00 0,00 1 575 705,00 

   
Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Andrespol 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 

   
Budowa pumptracku w Gminie Andrespol 215 705,00 0,00 215 705,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 490 210,21 -2 500 000,00 1 990 210,21 

   
Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Andrespol 3 944 028,51 -2 500 000,00 1 444 028,51 

   
Budowa pumptracku w Gminie Andrespol 546 181,70 0,00 546 181,70 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

   
Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Andrespol 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

Razem: 53 671 466,82 470 578,94 54 142 045,76 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5424



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/470/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 9 września 2022 r. 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 

ŚRODKI FINANSOWE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH - PLAN NA 2022 ROK 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 r. 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 7 000 000,00 

 

75816 
 

Wpływy do rozliczenia 7 000 000,00 

 
6100 

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
7 000 000,00 

Razem: 7 000 000,00 

        
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 r. 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 500 000,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 3 500 000,00 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych - Budowa skrzyżowania 

bezkolizyjnego z liniami kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu 

ul. Brzezińskiej w Andrespolu wraz z budową 

przyległego układu drogowego, w zamian za likwidację 

przejazdu kolejowo - drogowego kat. A w km 18,175 

linii kolejowej nr 25 i w km 13,162 lini kolejowej nr 17, 

w ramch projektu pn." Poprawa bezpieczeństwa na 

skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - etap III" 

3 500 000,00 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
1 000 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000 000,00 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych - Budowa kanalizacji sanitarnej 

na terenie Gminy Andrespol 

1 000 000,00 

926 
  

KULTURA FIZYCZNA 2 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5424



 

 92695 
 

Pozostała działalność 2 500 000,00 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych  - Budowa infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Andrespol 

2 500 000,00 

Razem: 7 000 000,00 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5424



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/470/22 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 9 września 2022 r. 

Załącznik nr 9  do uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ANDRESPOL W 2022 ROKU  

Lp. Podmiot któremu zostanie 

udzielona dotacja 

Jednostki sektoru finansów publicznych Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych 

Przeznaczenie 
dotacje 

przedmiotowe 
dotacje 

podmiotowe 
dotacje celowe 

na zadania 

bieżące 

dotacje celowe 

na zadania 

inwestycyjne 
dotacje 

podmiotowe 
dotacje celowe 

na zadania 

zlecone 

1 
Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Wiśniowej 

Górze 
1 933 000,00 

  
470 000,00 

  

budynki komunalne - 415 600,00 

bieżąceutrzymaniedróg1355300,00 

inwestycje -  470 000,00 

trzymanie miejsc noclegowych - 162 100,00 

2 Gminny Ośrodek Kultury w 

Wiśniowej Górze  
420 700,00 

    
działalność statutowa 

3 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Andrespolu  
362 000,00 

    
działalność statutowa 

4 Gmina Łódź 
  

1 090 000,00 
   

komunikacja lokalna, niepubliczne przedszkola 

5 Niepubliczne Przedszkola 
    

2 707 000,00 
 

działalność bieżąca 

6 Stowarzyszenia 
     

390 000,00 działalność rekreacyjno - sportowa i kulturalna 

7 Gminna Przychodnia Zdrowia 

w Andrespolu    
400 000,00 

  
podstawowa opieka zdrowotna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5424



 

8. Powiat Łódzki Wschodni 
   

466 812,50 
  

przebudowa skrzyżowań na drogach powiatowych 

9. Gmina Koluszki 
   

50 061,00 
  

montaż instalacji automatycznego chlorowania na ujęciu wody w miejscowości Zielona Góra w Gminie Andrespol 

10. Ochotnicze Straże Pożarne 
     

12 400,00 zakup wyposażenia strażackiego 

 
RAZEM 1 933 000,00 782 700,00 1 090 000,00 1 386 873,50 2 707 000,00 402 400,00 

OGÓŁEM 

 

8 301 973,50 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrespol 

 

 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5424


		2023-06-30T12:20:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




